ノード仕様
•物理仕様（1ページ）
•環境仕様（1ページ）
•電力仕様（3ページ）
•電源コードの仕様（7ページ）
物理仕様
次の表に、ノードの物理仕様を示します。
表 1 :物理仕様

2
ノード仕様
ノード仕様
電力仕様
ノードでは、タイプやワット数の異なる電源装置を組み合わせて使用しないでください。
両方の電源装置が同じである必要があります。
（注）
次の URLにある Cisco UCS Power Calculatorを使用すると、ご使用のノード構成の電源に関す
る詳細情報を取得できます。
サポートされている電源オプションの電源仕様を次に示します。
770 W AC電源装置
ここでは、各 770 W AC電源装置の仕様を示します（Cisco部品番号 HX-PSU1-770W）。
表 3 : 770 W AC仕様
仕様説明
公称範囲：100～ 120 VAC、200～ 240 VAC
（範囲：90～ 132 VAC、180～ 264 VAC）

15 A（サブサイクル期間）最大突入電流
12 ms @ 770 W最大保留時間
770 WPSUあたりの最大出力電
力
12 VDC電源の出力電圧
12 VDC電源スタンバイ電圧
Climate Savers PlatinumEfficiency（80Plus Platinum認定）効率評価
RSP2フォームファクタ
ノード仕様
3
ノード仕様
電力仕様
IEC320 C14入力コネクタ
1050 W AC電源装置
ここでは、各 1050 W AC電源装置の仕様を示します（Cisco部品番号 HX-PSU1-1050W）。
表 4 : 1050 W AC仕様
仕様説明
公称範囲：100～ 120 VAC、200～ 240 VAC
（範囲：90～ 132 VAC、180～ 264 VAC）
AC入力電圧
公称範囲：50～ 60 Hz
（範囲：47～ 63 Hz）
AC入力周波数
100 VACで 12.5 A
208 VACで 6.0 A
最大 AC入力電流
1250 VA @ 100 VAC最大入力電圧
15 A（サブサイクル期間）最大突入電流
1050 Wで 12 ms最大保留時間
800 W @ 100～ 120 VAC
1050 W @ 200～ 240 VAC
PSUあたりの最大出力電
力
12 VDC電源の出力電圧
12 VDC電源スタンバイ電圧
Climate Savers PlatinumEfficiency（80Plus Platinum認定）効率評価
RSP2フォームファクタ
IEC320 C14入力コネクタ
1600 W AC電源装置
ここでは、各 1600 W AC電源装置の仕様を示します（Cisco製品番号 HX-PSU1-1600W）。
表 5 : 1600 W ACの仕様
仕様説明
ノード仕様
4
ノード仕様
1050 W AC電源装置
公称範囲：AC 200～ 240 VAC
（範囲: 180～ 264 VAC）
AC入力電圧
公称範囲：50～ 60 Hz
（範囲：47～ 63 Hz）
AC入力周波数
9.5 A @ 200 VAC最大 AC入力電流
1250 VA @ 200 VAC最大入力ボルトアンペア
30 A @ 35 ° C最大突入電流
80 ms @ 1600 W最大遅延時間
1600 W @ 200～ 240 VACPSUあたりの最大出力電
力
12 VDC電源の出力電圧
12 VDC電源スタンバイ電圧
Climate Savers PlatinumEfficiency（80Plus Platinum認定）効率評価
RSP2フォームファクタ
IEC320 C14入力コネクタ
2300 W AC電源装置
ここでは、各 2300 W AC電源装置の仕様を示します（Cisco部品番号 HX-PSU1-2300）。
表 6 : 2300 W AC仕様
仕様説明
公称範囲：AC 100～ 230 VAC
（範囲: 90～ 264 VAC）
AC入力電圧
公称範囲：50～ 60 Hz
（範囲：47～ 63 Hz）
AC入力周波数
100 VACで 13 A最大 AC入力電流
208 VACで 2515 VA最大入力ボルトアンペア
30 A @ 35 ° C最大突入電流
ノード仕様
5
ノード仕様
2300 W AC電源装置
80 ms @ 1600 W最大遅延時間
220〜 240 V入力で 2300 W、110〜 120 Vで 1200 WPSUあたりの最大出力電
力
12 VDC電源の出力電圧
12 VDC電源スタンバイ電圧
Climate Savers PlatinumEfficiency（80Plus Platinum認定）効率評価
RSP2フォームファクタ
IEC320 C20入力コネクタ
1050 W DC電源装置
ここでは、各 1050 W DC電源装置の仕様を示します（Cisco部品番号 HX-PSUV2-1050DC）。
表 7 : 1050 W DC仕様
仕様説明
公称範囲：-48～ -60 VDC
（範囲：-40～ -72 VDC）